# Szepietowo

# Obbligatio.

Coram Offo et actis presentibus (Castrensis) Branscedi plurimorum comitum Stanislaus  
 olim Christophori Szepietowski de Szepietowo Zakii Trib. sanus mente et cor-  
 pore ex nob. salam ac libere recognovit Quia Nobili Mathia filio Stanislawi Szepietowski  
 et eius posteris bonorum suorum in Unitate Szepietowo Zakii con-  
 sistentem aream suam nadworne dictam quae in se continetur incipientem a clauca  
 ad foveam procedentem inter metas Florianczyka et Jacobi Szepietowski iacentem  
 cum arboribus et ceteris ac singulis utilibus fructibus attinentem ex eadem area quo-  
 vis modo provenientem nullis exceptis in summa duodecim sexagenarum Poloniarum ad  
 exemptionem obligavit et inscripsit ex qua area sex sulcos Nobi Jacobus olim  
 Floriani Szepietowski per quinq. annos liberum usum fructum habebit, post expi-  
 rationem vero quinq. annorum id. Mathias indivisim eandem aream usq. ad exem-  
 ptionem tenebit. Quae tam ex tunc in totum realem cum sacca possessione per sulcos  
 et rivos duos offe acceptanda dat et admittit. Praeterquam occasione huiusmodi ab omni in-  
 pedimento iudicio quantumlibet promissum toto tempore tenentis eius cavet. Sub Padio  
 aliam duodecim sexagenarum Poloniarum Et coram Offo pnti pempta in sione dicitur  
 in Universum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concepi-  
 bilibus se et suos successores ita abscribendo et ad hereditatem sub amissione sua totius causa.

# Szepietowo

# Debitum.

Coram Offo et actis presentibus (Castrensis) Branscedi plurimorum comitum Nobilis Mathias filius Sta-  
 nislawi Szepietowski sanus mente et corpore ex nob. salam ac libere recognovit.  
 Quia Nobili Jacobo olim Laurentij Szepietowski et eius posteris tenetur estq. de-  
 bitus centi Veni et liquidi debiti mutuatimq. pecunia summam duodecim sexagenarum  
 Poloniarum ad primam requisitionem eiusq. creditonum parata pecunia solvere realitq. ac effe-  
 ctive restituere aut circa acta Offo omnis reconere repositamq. ad se rursus non  
 recipere nec modo quod arrestare aut effluere et ab eadem summa per duos dies in-  
 qualit septem exercere se inscribit usq. ad resolutionem eiusq. summa Sub Padio aliam  
 duodecim sexagenarum Poloniarum Et coram Offo pnti pempta in sione dicitur  
 in Universum iuris remedijs se et suos successores ita abscribendo Sub amissione sua totius causa.

# S. Pobikrowski

# Cessio.

Coram Offo et actis presentibus (Castrensis) Branscedi plurimorum comitum